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（単位：円）

当 年 度 前 年 度 増 減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 23,000 23,000 －

基本財産受取利息 23,000 23,000 －

特定資産運用益 34,000 17,000 17,000

特定資産受取利息 34,000 17,000 17,000

事業収益 139,975,000 143,825,000 △3,850,000

入場料収益 32,222,000 37,146,000 △4,924,000

受講料収益 63,970,000 64,885,000 △915,000

参加費収益 7,953,000 9,737,000 △1,784,000

広告収益 4,814,000 4,660,000 154,000

販売収益 1,269,000 1,101,000 168,000

共催等事業収益 9,853,000 8,046,000 1,807,000

提携講座収益 644,000 1,130,000 △486,000

出演協力収益 － 300,000 △300,000

友の会会費収益 2,575,000 2,500,000 75,000

利用者支援事業収益 16,675,000 14,320,000 2,355,000

利用料金収益 428,661,000 444,939,000 △16,278,000

施設利用料金収益 303,877,000 326,133,000 △22,256,000

器具利用料金収益 64,731,000 64,116,000 615,000

駐車場利用料金収益 30,891,000 29,551,000 1,340,000

観覧料収益 29,162,000 25,139,000 4,023,000

受取補助金等 2,180,017,000 2,050,819,000 129,198,000

受取区補助金 1,116,600,000 1,091,496,000 25,104,000

管理受託収益 1,053,421,000 947,232,000 106,189,000

事業受託収益 2,063,000 2,063,000 －

受取助成金等 7,933,000 10,028,000 △2,095,000

受取寄附金 4,894,000 3,358,000 1,536,000

受取寄附金 63,000 1,063,000 △1,000,000

受取協賛金 751,000 295,000 456,000

受取寄附金振替額 4,080,000 2,000,000 2,080,000

雑収益 1,000 1,000 －

受取利息収益 1,000 1,000 －

経常収益計 2,753,605,000 2,642,982,000 110,623,000

令和６年度収支予算書（正味財産増減計算書）

令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで

科 目
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（単位：円）

当 年 度 前 年 度 増 減

（２）経常費用

事業費 2,689,406,000 2,567,751,000 121,655,000

役員報酬 1,656,000 1,655,000 1,000

職員報酬 82,279,000 78,490,000 3,789,000

給料 333,534,000 335,715,000 △2,181,000

職員手当 317,662,000 299,843,000 17,819,000

賞与引当金繰入額 62,599,000 40,618,000 21,981,000

臨時雇賃金 3,173,000 3,099,000 74,000

退職給付費用 62,570,000 64,786,000 △2,216,000

福利厚生費 131,060,000 125,188,000 5,872,000

会議費 1,041,000 1,005,000 36,000

旅費交通費 2,205,000 2,274,000 △69,000

通信運搬費 18,954,000 23,912,000 △4,958,000

減価償却費 1,547,000 1,547,000 －

消耗品費 45,761,000 44,696,000 1,065,000

修繕費 26,976,000 23,402,000 3,574,000

印刷製本費 34,298,000 33,400,000 898,000

燃料費 220,000 196,000 24,000

光熱水料費 313,447,000 284,854,000 28,593,000

賃借料 50,263,000 40,367,000 9,896,000

保険料 1,000,000 908,000 92,000

諸謝金 44,759,000 44,005,000 754,000

租税公課 851,000 879,000 △28,000

支払負担金　 1,394,000 1,626,000 △232,000

広告宣伝費 2,063,000 2,013,000 50,000

支払手数料 490,000 229,000 261,000

支払利息 53,000 － 53,000

委託費 1,149,551,000 1,113,044,000 36,507,000

管理費 114,595,000 104,084,000 10,511,000

役員報酬 7,059,000 7,053,000 6,000

職員報酬 2,653,000 2,581,000 72,000

給料 22,777,000 23,668,000 △891,000

職員手当 21,593,000 21,452,000 141,000

賞与引当金繰入額 5,443,000 3,532,000 1,911,000

臨時雇賃金 29,000 28,000 1,000

退職給付費用 5,441,000 5,634,000 △193,000

福利厚生費 15,329,000 15,320,000 9,000

旅費交通費 1,024,000 1,016,000 8,000

通信運搬費 679,000 1,209,000 △530,000

科 目
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（単位：円）

当 年 度 前 年 度 増 減

消耗品費 2,941,000 2,892,000 49,000

修繕費 222,000 198,000 24,000

印刷製本費 437,000 498,000 △61,000

燃料費 72,000 72,000 －

光熱水料費 2,227,000 2,073,000 154,000

賃借料 2,164,000 1,428,000 736,000

保険料 550,000 550,000 －

諸謝金 100,000 400,000 △300,000

租税公課 1,857,000 1,107,000 750,000

支払負担金　 185,000 185,000 －

支払手数料 10,691,000 3,203,000 7,488,000

委託費 10,812,000 9,675,000 1,137,000

交際費 300,000 300,000 －

雑費 10,000 10,000 －

経常費用計 2,804,001,000 2,671,835,000 132,166,000

△50,396,000 △28,853,000 △21,543,000

当期経常増減額 △50,396,000 △28,853,000 △21,543,000

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 － － －

（２）経常外費用

経常外費用計 － － －

当期経常外増減額 － － －

当期一般正味財産増減額 △50,396,000 △28,853,000 △21,543,000

一般正味財産期首残高 △227,803,187 △198,958,187 △28,845,000

一般正味財産期末残高 △278,199,187 △227,811,187 △50,388,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取寄附金

受取寄附金 － － －

一般正味財産への振替額

一般正味財産への振替額 △4,080,000 △2,000,000 △2,080,000

当期指定正味財産増減額 △4,080,000 △2,000,000 △2,080,000

指定正味財産期首残高 304,080,000 302,000,000 2,080,000

指定正味財産期末残高 300,000,000 300,000,000 －

Ⅲ　正味財産期末残高 21,800,813 72,188,813 △50,388,000

評価損益等調整前
          当期経常増減額

科 目
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85.83%

(単位：円）

公１ 公２ 小計 収益 その他 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 － － － － － － 23,000 23,000

基本財産受取利息 － － － － － － 23,000 23,000

特定資産運用益 － － － － － － 34,000 34,000

特定資産受取利息 － － － － － － 34,000 34,000

事業収益 76,411,000 46,889,000 123,300,000 16,675,000 － 16,675,000 － 139,975,000

入場料収益 3,056,000 29,166,000 32,222,000 － － － － 32,222,000

受講料収益 62,891,000 1,079,000 63,970,000 － － － － 63,970,000

参加費収益 4,800,000 3,153,000 7,953,000 － － － － 7,953,000

広告収益 4,593,000 221,000 4,814,000 － － － － 4,814,000

販売収益 415,000 854,000 1,269,000 － － － － 1,269,000

共催等事業収益 12,000 9,841,000 9,853,000 － － － － 9,853,000

提携講座収益 644,000 － 644,000 － － － － 644,000

友の会会費収益 － 2,575,000 2,575,000 － － － － 2,575,000

利用者支援事業収益 － － － 16,675,000 － 16,675,000 － 16,675,000

利用料金収益 213,276,000 200,857,000 414,133,000 － 14,206,000 14,206,000 322,000 428,661,000

施設利用料金収益 166,589,000 129,218,000 295,807,000 － 8,070,000 8,070,000 － 303,877,000

器具利用料金収益 33,741,000 29,884,000 63,625,000 － 1,106,000 1,106,000 － 64,731,000

駐車場利用料金収益 12,946,000 12,593,000 25,539,000 － 5,030,000 5,030,000 322,000 30,891,000

観覧料収益 － 29,162,000 29,162,000 － － － － 29,162,000

受取補助金等 981,731,000 841,141,000 1,822,872,000 729,000 248,235,000 248,964,000 108,181,000 2,180,017,000

受取区補助金 622,560,000 384,177,000 1,006,737,000 729,000 32,214,000 32,943,000 76,920,000 1,116,600,000

管理受託収益 355,899,000 450,240,000 806,139,000 － 216,021,000 216,021,000 31,261,000 1,053,421,000

事業受託収益 2,063,000 － 2,063,000 － － － － 2,063,000

受取助成金等 1,209,000 6,724,000 7,933,000 － － － － 7,933,000

受取寄附金 4,163,000 731,000 4,894,000 － － － － 4,894,000

受取寄附金 13,000 50,000 63,000 － － － － 63,000

受取協賛金 70,000 681,000 751,000 － － － － 751,000

受取寄附金振替額 4,080,000 － 4,080,000 － － － － 4,080,000

雑収益 － － － － － － 1,000 1,000

受取利息 － － － － － － 1,000 1,000

経常収益計 1,275,581,000 1,089,618,000 2,365,199,000 17,404,000 262,441,000 279,845,000 108,561,000 2,753,605,000

（２）経常費用

事業費 1,301,630,000 1,105,141,000 2,406,771,000 18,768,000 263,867,000 282,635,000 － 2,689,406,000

役員報酬 697,000 610,000 1,307,000 － 349,000 349,000 － 1,656,000

職員報酬 45,211,000 34,388,000 79,599,000 25,000 2,655,000 2,680,000 － 82,279,000

給料 200,336,000 121,603,000 321,939,000 271,000 11,324,000 11,595,000 － 333,534,000

職員手当 188,503,000 118,451,000 306,954,000 256,000 10,452,000 10,708,000 － 317,662,000

賞与引当金繰入額 37,424,000 23,134,000 60,558,000 － 2,041,000 2,041,000 － 62,599,000

臨時雇賃金 1,502,000 1,614,000 3,116,000 － 57,000 57,000 － 3,173,000

退職給付費用 37,406,000 23,124,000 60,530,000 － 2,040,000 2,040,000 － 62,570,000

福利厚生費 77,780,000 48,462,000 126,242,000 168,000 4,650,000 4,818,000 － 131,060,000

会議費 898,000 143,000 1,041,000 － － － － 1,041,000

旅費交通費 1,403,000 721,000 2,124,000 9,000 72,000 81,000 － 2,205,000

通信運搬費 8,802,000 8,190,000 16,992,000 337,000 1,625,000 1,962,000 － 18,954,000

減価償却費 114,000 114,000 228,000 1,319,000 － 1,319,000 － 1,547,000

消耗品費 19,116,000 15,689,000 34,805,000 6,757,000 4,199,000 10,956,000 － 45,761,000

修繕費 11,101,000 12,193,000 23,294,000 － 3,682,000 3,682,000 － 26,976,000

印刷製本費 21,122,000 11,270,000 32,392,000 1,685,000 221,000 1,906,000 － 34,298,000

燃料費 93,000 94,000 187,000 － 33,000 33,000 － 220,000

光熱水料費 119,820,000 143,146,000 262,966,000 － 50,481,000 50,481,000 － 313,447,000

賃借料 22,163,000 16,916,000 39,079,000 5,851,000 5,333,000 11,184,000 － 50,263,000

保険料 611,000 389,000 1,000,000 － － － － 1,000,000

諸謝金 37,438,000 7,321,000 44,759,000 － － － － 44,759,000

租税公課 358,000 397,000 755,000 6,000 90,000 96,000 － 851,000

支払負担金　 1,028,000 138,000 1,166,000 200,000 28,000 228,000 － 1,394,000

広告宣伝費 371,000 1,573,000 1,944,000 － 119,000 119,000 － 2,063,000

支払手数料 152,000 306,000 458,000 － 32,000 32,000 － 490,000

支払利息 4,000 4,000 8,000 45,000 － 45,000 － 53,000

委託費 468,177,000 515,151,000 983,328,000 1,839,000 164,384,000 166,223,000 － 1,149,551,000

合計

令和６年度収支予算書内訳表（正味財産増減計算書内訳表）
令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで

科     目
公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計
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公１ 公２ 小計 収益 その他 小計

管理費 114,595,000 114,595,000

役員報酬 － － － － － － 7,059,000 7,059,000

職員報酬 － － － － － － 2,653,000 2,653,000

給料 － － － － － － 22,777,000 22,777,000

職員手当 － － － － － － 21,593,000 21,593,000

賞与引当金繰入額 － － － － － － 5,443,000 5,443,000

臨時雇賃金 － － － － － － 29,000 29,000

退職給付費用 － － － － － － 5,441,000 5,441,000

福利厚生費 － － － － － － 15,329,000 15,329,000

旅費交通費 － － － － － － 1,024,000 1,024,000

通信運搬費 － － － － － － 679,000 679,000

消耗品費 － － － － － － 2,941,000 2,941,000

修繕費 － － － － － － 222,000 222,000

印刷製本費 － － － － － － 437,000 437,000

燃料費 － － － － － － 72,000 72,000

光熱水料費 － － － － － － 2,227,000 2,227,000

賃借料 － － － － － － 2,164,000 2,164,000

保険料 － － － － － － 550,000 550,000

諸謝金 － － － － － － 100,000 100,000

租税公課 － － － － － － 1,857,000 1,857,000

支払負担金　 － － － － － － 185,000 185,000

支払手数料 － － － － － － 10,691,000 10,691,000

委託費 － － － － － － 10,812,000 10,812,000

交際費 － － － － － － 300,000 300,000

雑費 － － － － － － 10,000 10,000

経常費用計 1,301,630,000 1,105,141,000 2,406,771,000 18,768,000 263,867,000 282,635,000 114,595,000 2,804,001,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △26,049,000 △15,523,000 △41,572,000 △1,364,000 △1,426,000 △2,790,000 △6,034,000 △50,396,000

当期経常増減額 △26,049,000 △15,523,000 △41,572,000 △1,364,000 △1,426,000 △2,790,000 △6,034,000 △50,396,000

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 － － － － － － － －

（２）経常外費用

経常外費用計 － － － － － － － －

当期経常外増減額 － － － － － － － －

△26,049,000 △15,523,000 △41,572,000 △1,364,000 △1,426,000 △2,790,000 △6,034,000 △50,396,000

他会計振替額 － － － － － － － －

当期一般正味財産増減額 △26,049,000 △15,523,000 △41,572,000 △1,364,000 △1,426,000 △2,790,000 △6,034,000 △50,396,000

一般正味財産期首残高 △132,078,992 △189,588,030 △321,667,022 21,892,067 36,479,890 58,371,957 35,491,878 △227,803,187

一般正味財産期末残高 △158,127,992 △205,111,030 △363,239,022 20,528,067 35,053,890 55,581,957 29,457,878 △278,199,187

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取寄附金

受取寄附金 － － － － － － － －

一般正味財産への振替額

一般正味財産への振替額 △4,080,000 － △4,080,000 － － － － △4,080,000

当期指定正味財産増減額 △4,080,000 － △4,080,000 － － － － △4,080,000

指定正味財産期首残高 4,080,000 － 4,080,000 － － － 300,000,000 304,080,000

指定正味財産期末残高 － － － － － － 300,000,000 300,000,000

Ⅲ　正味財産期末残高 △158,127,992 △205,111,030 △363,239,022 20,528,067 35,053,890 55,581,957 329,457,878 21,800,813

収益事業等会計
法人会計 合計

他会計振替前当期一般正味財産増減額

科     目
公益目的事業会計
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当 年 度 前 年 度 増 減 備 考

Ⅰ 事業活動収支の部

１．事業活動収入

① 基本財産運用収入 23 23 -

基本財産利息収入 23 23 -

基本財産利息収入 23 23 -

② 特定資産運用収入 34 17 17

特定資産利息収入 34 17 17

特定資産利息収入 34 17 17

③ 事業収入 139,975 143,825 △ 3,850

入場料収入 32,222 37,146 △ 4,924

入場料収入 32,222 37,146 △ 4,924

講座収入 63,970 64,885 △ 915

受講料収入 63,970 64,885 △ 915

参加費収入 7,953 9,737 △ 1,784

参加費収入 7,953 9,737 △ 1,784

手数料収入 16,580 15,237 1,343

広告収入 4,814 4,660 154

販売収入 1,269 1,101 168

共催等事業収入 9,853 8,046 1,807

提携講座収入 644 1,130 △ 486

出演協力収入 - 300 △ 300

会費収入 2,575 2,500 75

会費収入 2,575 2,500 75

利用者支援事業収入 16,675 14,320 2,355

利用者支援事業収入 16,675 14,320 2,355

④ 利用料金収入 428,661 444,939 △ 16,278

利用料金収入 428,661 444,939 △ 16,278

施設利用料金収入 303,877 326,133 △ 22,256

器具利用料金収入 64,731 64,116 615

駐車場利用料金収入 30,891 29,551 1,340

観覧料収入 29,162 25,139 4,023

⑤ 補助金等収入 2,180,017 2,050,819 129,198

補助金収入 1,116,600 1,091,496 25,104

区補助金収入 1,116,600 1,091,496 25,104

受託収入 1,055,484 949,295 106,189

管理受託収入 1,053,421 947,232 106,189

事業受託収入 2,063 2,063 -

助成金等収入 7,933 10,028 △ 2,095

助成金等収入 7,933 10,028 △ 2,095

⑥ 寄附金収入 814 1,358 △ 544

寄附金収入 63 1,063 △ 1,000

寄附金収入 63 1,063 △ 1,000

協賛金収入 751 295 456

協賛金収入 751 295 456

⑦ 雑収入 1 1 -

雑収入 1 1 -

受取利息収入 1 1 -

事業活動収入計 2,749,525 2,640,982 108,543

令和６年度収支予算書

令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで

（単位：千円）

科 目

- 6 -



当 年 度 前 年 度 増 減 備 考

２．事業活動支出

① 事業費支出 1,626,922 1,561,114 65,808

コミュニティ振興事業費支出 70,570 73,434 △ 2,864

臨時雇賃金支出 22 22 -

会議費支出 796 761 35

旅費交通費支出 257 508 △ 251

通信運搬費支出 1,864 1,896 △ 32

消耗品費支出 5,551 4,860 691

印刷製本費支出 3,060 3,245 △ 185

燃料費支出 24 - 24

賃借料支出 2,145 2,038 107

保険料支出 473 375 98

諸謝金支出 30,383 30,732 △ 349

租税公課支出 35 32 3

負担金支出 173 170 3

委託費支出 25,679 28,686 △ 3,007

広告宣伝費支出 85 85 -

手数料支出 23 24 △ 1

グループ育成事業費支出 35,781 33,299 2,482

会議費支出 102 102 -

旅費交通費支出 38 134 △ 96

通信運搬費支出 239 252 △ 13

消耗品費支出 888 893 △ 5

修繕費支出 280 200 80

印刷製本費支出 788 1,072 △ 284

燃料費支出 5 5 -

賃借料支出 528 568 △ 40

保険料支出 14 14 -

諸謝金支出 6,875 6,971 △ 96

租税公課支出 28 30 △ 2

負担金支出 253 491 △ 238

委託費支出 25,686 22,510 3,176

広告宣伝費支出 55 55 -

手数料支出 2 2 -

情報収集・提供事業費支出 34,016 33,992 24

旅費交通費支出 - 5 △ 5

通信運搬費支出 768 977 △ 209

消耗品費支出 140 80 60

印刷製本費支出 16,047 14,196 1,851

賃借料支出 467 147 320

租税公課支出 33 42 △ 9

負担金支出 80 80 -

委託費支出 16,481 18,465 △ 1,984

文化芸術振興事業費支出 80,014 86,436 △ 6,422

会議費支出 129 128 1

旅費交通費支出 12 104 △ 92

通信運搬費支出 3,060 3,023 37

消耗品費支出 1,256 1,323 △ 67

印刷製本費支出 5,394 5,868 △ 474

賃借料支出 2,778 3,136 △ 358

保険料支出 9 9 -

諸謝金支出 3,185 2,003 1,182

租税公課支出 107 107 -

負担金支出 10 20 △ 10

委託費支出 63,300 69,991 △ 6,691

広告宣伝費支出 773 723 50

手数料支出 1 1 -

科 目

（単位：千円）
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当 年 度 前 年 度 増 減 備 考

歴史文化施設事業費支出 39,653 39,188 465

臨時雇賃金支出 306 293 13

会議費支出 14 14 -

旅費交通費支出 80 99 △ 19

通信運搬費支出 618 633 △ 15

消耗品費支出 2,606 2,851 △ 245

修繕費支出 500 - 500

印刷製本費支出 4,927 4,898 29

燃料費支出 4 4 -

賃借料支出 1,829 1,693 136

保険料支出 306 322 △ 16

諸謝金支出 4,136 4,289 △ 153

租税公課支出 20 19 1

負担金支出 76 73 3

委託費支出 24,112 23,881 231

広告宣伝費支出 104 104 -

手数料支出 15 15 -

併設記念館展示事業費支出 4,222 4,798 △ 576

旅費交通費支出 180 183 △ 3

通信運搬費支出 36 36 -

消耗品費支出 935 667 268

印刷製本費支出 280 557 △ 277

燃料費支出 5 5 -

賃借料支出 1,110 1,130 △ 20

保険料支出 50 50 -

諸謝金支出 180 10 170

租税公課支出 3 3 -

負担金支出 73 73 -

委託費支出 1,368 2,083 △ 715

手数料支出 2 1 1

文化センター等事業費支出 2,063 2,063 -

賃借料支出 37 37 -

租税公課支出 1 1 -

負担金支出 375 375 -

委託費支出 1,650 1,650 -

施設管理事業費支出 1,343,928 1,273,584 70,344

通信運搬費支出 6,641 6,588 53

消耗品費支出 27,802 27,646 156

修繕費支出 26,318 23,300 3,018

印刷製本費支出 2,129 2,159 △ 30

燃料費支出 183 183 -

光熱水料費支出 315,674 286,927 28,747

賃借料支出 16,539 14,414 2,125

保険料支出 148 138 10

租税公課支出 621 601 20

負担金支出 154 144 10

委託費支出 946,226 910,252 35,974

広告宣伝費支出 1,046 1,046 -

手数料支出 447 186 261

利用者支援事業費支出 16,675 14,320 2,355

通信運搬費支出 337 345 △ 8

消耗品費支出 6,757 6,547 210

印刷製本費支出 1,685 1,409 276

賃借料支出 5,851 5,003 848

租税公課支出 6 47 △ 41
負担金支出 200 200 -
委託費支出 1,839 769 1,070

（単位：千円）

科 目
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当 年 度 前 年 度 増 減 備 考
② 法人管理運営費支出 1,094,676 1,083,854 10,822

管理費支出 1,091,625 1,080,827 10,798
報酬支出 91,544 87,683 3,861
給料支出 356,311 359,383 △ 3,072
職員手当支出 341,358 323,391 17,967
退職給付支出 50,000 84,000 △ 34,000
臨時雇賃金支出 2,874 2,812 62
福利厚生費支出 146,389 140,508 5,881
旅費交通費支出 2,275 1,870 405
通信運搬費支出 6,020 11,321 △ 5,301
消耗品費支出 2,644 2,621 23
修繕費支出 100 100 -
印刷製本費支出 425 494 △ 69
燃料費支出 71 71 -
賃借料支出 21,133 13,619 7,514
保険料支出 550 550 -
諸謝金支出 - 300 △ 300
租税公課支出 1,850 1,100 750
委託費支出 53,142 43,552 9,590
手数料支出 10,689 3,202 7,487
予備費支出 4,250 4,250 -

運営費支出 3,051 3,027 24
旅費交通費支出 387 387 -
通信運搬費支出 50 50 -
消耗品費支出 123 100 23
賃借料支出 10 10 -
諸謝金支出 100 100 -
租税公課支出 4 4 -
負担金支出 185 185 -
委託費支出 880 880 -
交際費支出 300 300 -
手数料支出 2 1 1
雑支出 10 10 -
予備費支出 1,000 1,000 -

事業活動支出計 2,721,598 2,644,968 76,630
事業活動収支差額 27,927 △ 3,986 31,913

Ⅱ 投資活動収支の部
１．投資活動収入

① 特定資産取崩収入 58,108 90,004 △ 31,896
文化振興事業積立預金取崩収入 8,108 6,004 2,104

文化振興事業積立預金取崩収入 8,108 6,004 2,104
退職給付引当資産取崩収入 50,000 84,000 △ 34,000

退職給付引当資産取崩収入 50,000 84,000 △ 34,000
投資活動収入計 58,108 90,004 △ 31,896

２．投資活動支出
① 特定資産取得支出 85,035 85,018 17

文化振興事業積立預金支出 1 1 -
文化振興事業積立預金支出 1 1 -

文化振興事業積立預金資産取得支出 1 1 -
文化振興事業積立預金資産取得支出 1 1 -

退職給付引当資産取得支出 85,033 85,016 17
退職給付引当資産取得支出 85,033 85,016 17

投資活動支出計 85,035 85,018 17
投資活動収支差額 △ 26,927 4,986 △ 31,913

Ⅲ 予備費支出 1,000 1,000 -
当期収支差額 - - -
前期繰越収支差額 - - -
次期繰越収支差額 - - -

（単位：千円）
科 目
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